
Cat. Long max
(m)

Larg max
(m)

BASE €TTC/jour
PREFERENTIEL [30 
jours et +] 
€TTC/jour

BASE €TTC/jour
PREFERENTIEL [30 jours 
et +] €TTC/jour

BASE 
€TTC/jour

PREFERENTIEL 
[30 jours et +] 
€TTC/jour

BASE €TTC/jour
PREFERENTIEL 
[30 jours et +] 
€TTC/jour

BASE €TTC/jour
PREFERENTIEL [30 jours et 
+] €TTC/jour

BASE 
€TTC/jour

PREFERENTIEL 
[30 jours et +] 
€TTC/jour

BASE 
€TTC/jour

PREFERENTIEL 
[30 jours et +] 
€TTC/jour

BASE 
€TTC/jour

PREFERENTIEL 
[30 jours et +] 
€TTC/jour

CAT Long Larg S1 S3 HS1 HS3 S1 S3 HS1 HS3 S1 S3 HS1 HS3 S1 S3 HS1 HS3
A 4,99 2,00 7,00 5,60 3,50 2,80 6,29 5,04 3,15 2,52 7,54 6,03 3,77 3,02 7,57 6,06 3,79 3,03
B 5,49 2,15 7,44 5,95 3,72 2,98
C 5,99 2,30 8,69 6,95 4,34 3,47
BC 5,99 2,30 9,66 7,73 4,83 3,87 10,41 8,33 5,20 4,16 10,45 8,36 5,23 4,18
DE 6,99 2,60 15,36 12,28 7,68 6,14 11,45 9,16 5,73 4,58 13,72 10,98 6,86 5,49 13,79 11,03 6,89 5,51
FG 7,99 2,80 18,90 15,12 9,45 7,56 14,10 11,28 7,05 5,64 16,89 13,51 8,45 6,76 16,97 13,57 8,48 6,79
HI 8,99 3,10 23,54 18,83 11,77 9,42 17,56 14,05 8,78 7,02 21,04 16,83 10,52 8,42 21,13 16,91 10,57 8,45
JK 9,99 3,40 28,69 22,95 14,34 11,47 21,40 17,12 10,70 8,56 25,64 20,51 12,82 10,26 25,75 20,60 12,88 10,30
LM 10,99 3,70 34,34 27,47 17,17 13,74 25,62 20,49 12,81 10,25 30,69 24,55 15,35 12,28 30,83 24,66 15,41 12,33
NO 11,99 4,00 40,50 32,40 20,25 16,20 30,21 24,17 15,11 12,08 36,20 28,96 18,10 14,48 36,36 29,09 18,18 14,54
P 12,99 4,30 47,16 37,73 23,58 18,87 35,18 28,15 17,59 14,07 42,15 33,72 21,08 16,86 42,34 33,87 21,17 16,94
Q 13,99 4,60 45,10 36,08 22,55 18,04 40,53 32,43 20,27 16,21 48,56 38,85 24,28 19,43 48,78 39,02 24,39 19,51
R 15,99 4,90 54,90 43,92 27,45 21,96 49,34 39,47 24,67 19,74 59,12 47,30 29,56 23,65 59,38 47,51 29,69 23,75
S 17,99 5,20 65,55 52,44 32,77 26,22 58,91 47,13 29,45 23,56 70,58 56,47 35,29 28,23 70,90 56,72 35,45 28,36

HORS SAISON
[1er octobre - 1er mai]

PORT DE GOLFE-JUANPORT DE CANNES

SAISON
[1er mai - 1er octobre]

HORS SAISON
[1er octobre - 1er mai]

PLAISANCE PASSAGE - TARIFS 2016 - LONGUEUR 18 METRES

PORT DE NICE

SAISON
[1er mai - 1er octobre]

HORS SAISON
[1er octobre - 1er mai]

PORT DE VILLEFRANCHE-DARSE

SAISON
[1er mai - 1er octobre]

HORS SAISON
[1er octobre - 1er mai]

SAISON
[1er mai - 1er octobre]



SAISON
[15 avril - 15 octobre]

SAISON
[15 avril - 15 octobre]

SAISON
[15 avril - 15 octobre]

SAISON
[15 avril - 15 octobre]

Long max
(m)

Larg max
(m)

BASE €TTC/jour BASE €TTC/jour PREFERENTIEL 
[30 jours et +] 

BASE €TTC/jour BASE 
€TTC/jour

PREFERENTIEL 
[30 jours et +] 

BASE €TTC/jour BASE €TTC/jour PREFERENTIEL 
[30 jours et +] 

BASE €TTC/jour BASE 
€TTC/jour

PREFERENTIEL 
[30 jours et +] 

CAT Long Larg S1 HS1 HS3 S1 HS1 HS3 S1 HS1 HS3 S1 HS1 HS3
T1 20,99 5,60 86 43 34 74 37 30 72 36 29 89 45 36
T2 23,99 6,00 105 53 42 91 46 36 88 44 35 109 55 44
U 28,99 7,00 148 74 59 128 64 51 124 62 50 154 77 62
V 33,99 8,00 198 99 79 171 86 68 166 83 66 206 103 82
W 38,99 9,00 256 128 102 221 111 88 214 107 86 266 133 106
X 43,99 10,00 320 160 128 269 135 108 333 167 133
Y 48,99 11,00 392 196 157 329 165 132
Z 53,99 12,00 472 236 189 396 198 158
Z01 58,99 13,00 558 279 223 468 234 187
Z02 64,99 14,00 663 332 265 556 278 222
Z03 71,99 15,00 957 479 383 678 339 271
Z04 78,99 16,00 1 120 560 448 794 397 318
Z05 85,99 17,00 1 295 648 518 918 459 367
Z06 92,99 18,00 1 483 742 593 1 052 526 421
Z07 99,99 19,00 1 683 842 673 1 194 597 478
Z08 106,99 20,00 1 895 948 758 1 344 672 538
Z09 113,99 21,00 2 120 1 060 848 1 504 752 602
Z10 120,99 22,00 2 358 1 179 943 1 672 836 669
Z11 127,99 23,00 2 608 1 304 1 043 1 849 925 740
Z12 134,99 24,00 2 870 1 435 1 148 2 035 1 018 814
Z13 142,99 25,00 2 246 1 123 898
Z14 150,99 26,00 2 466 1 233 986
Z15 158,99 27,00 2 697 1 349 1 079
Z16 166,99 28,00 2 937 1 469 1 175
Z17 174,99 29,00 3 188 1 594 1 275

HORS SAISON
[15 octobre -15 avril]

PORT DE CANNES PORT DE GOLFE-JUAN

HORS SAISON
[15 octobre -15 avril]

PORT DE NICE

HORS SAISON
[15 octobre -15 avril]

PORT DE VILLEFRANCHE-DARSE

HORS SAISON
[15 octobre -15 avril]

YACHTING PASSAGE - TARIFS 2016



PORT DE GOLFE-JUAN PORT DE VILLEFRANCHE-DARSE

Navires de 
12 à 17,99 m

Navires de 18 
à 135 m

Navire de - 34 m
Navires de - 

17,99 m
Navires de 18 

à 50 m
Navire de - 32 m

Du 16/09 au 
01/05/17

Du 10/10/16 
au 01/05/17

Du 08/10/16 au 
29/04/17

Du 01/10/16 
au 

01/05/2017

Du 15/10/16 
au 15/04/17

Du 01/10/16 au 01/05/17

212 204 212 213
46

182 182 182 183
21 22 30

Cat. Long max
(m)

Larg max
(m)

CAT Long Larg
A 4,99 2,00 513,57                             639,46        645,35                                                
B 5,49 2,15 607,30                             
C 5,99 2,30 708,73                             
BC 5,99 2,30 882,46        890,58                                                
DE 6,99 2,60 934,70                             1 163,82     1 174,54                                            
FG 7,99 2,80 1 150,41                         1 432,40     1 445,59                                            
HI 8,99 3,10 1 432,87                         1 784,10     1 800,53                                            
JK 9,99 3,40 1 746,15                         2 174,18     2 194,19                                            
LM 10,99 3,70 2 090,25                         2 602,62     2 626,58                                            
NO 11,99 4,00 2 465,15                         3 069,43     3 097,69                                            
P 12,99 4,30 5 735,19   2 870,88                         3 574,60     3 607,51                                            
Q 13,99 4,60 5 484,04   3 307,41                         4 118,15     4 156,06                                            
R 15,99 4,90 6 676,22   4 026,42                         5 013,40     5 059,55                                            
S 17,99 5,20 7 970,59   4 807,05                         5 985,38     6 040,49                                            
T1 20,99 5,60 6 902,00        7 088,00                         5 278,00        9 258,00                                            
T2 23,99 6,00 8 526,00        8 554,00                         6 370,00        11 322,00                                          
U 28,99 7,00 11 977,00      12 098,00                       9 100,00        15 966,00                                          
V 33,99 8,00 16 037,00      16 138,00                       12 012,00      21 186,00                                          
W 38,99 9,00 20 706,00      15 652,00      
X 43,99 10,00 25 984,00      19 656,00      
Y 48,99 11,00 31 871,00      24 024,00      
Z 53,99 12,00 38 367,00      28 756,00      
Z01 58,99 13,00 45 269,00      34 034,00      
Z02 64,99 14,00 53 795,00      40 404,00      
Z03 71,99 15,00 77 749,00      49 322,00      
Z04 78,99 16,00 90 944,00      57 876,00      
Z05 85,99 17,00 105 154,00   66 794,00      
Z06 92,99 18,00 120 379,00   76 622,00      
Z07 99,99 19,00 136 619,00   86 996,00      
Z08 106,99 20,00 153 874,00   97 916,00      
Z09 113,99 21,00 172 144,00   109 564,00   
Z10 120,99 22,00 191 429,00   121 758,00   
Z11 127,99 23,00 211 729,00   134 680,00   
Z12 134,99 24,00 233 044,00   148 148,00   

PLAISANCE HIVERNAGE - TARIFS 2016/2017

Montant estimatif en €TTC/jour calculé sur la base du tarif préférentiel 2016 payable d'avance et sans prise en compte 
des jours de sortie.

Les tarifs seront révisés en Janvier 2017
Le montant définitif sera établi par le port, la facture faisant foi

PORT DE NICEPORT DE CANNES

Nombre de jours HS Navires < 18m
Nombre de jours S Navires < 18m

Nombre de jours HS Navires > 18m
Nombre de jours S Navires > 18m



PORT DE GOLFE-JUAN PORT DE VILLEFRANCHE-DARSE

Navires de - 29,99 
m

Navires de 30 à 
66,99 m

Navire de - 34 m Navires de - 17,99 m
Navires de 18 à 

49,99 m
Navire de - 31,99 m

Du 24/05 au 31/08 Du 27/06 au 31/08 Du 07/05 au 01/10 Du 01/05 au 01/10 Du 01/06 au 01/10 Du 01/05 au 30/09

100 66 148 154 123 153

Cat.
Long max
(m)

Larg max
(m)

CAT Long Larg
A 4,99 2,00 560,24 745,19 929,03 927,12
B 5,49 2,15 881,18
C 5,99 2,30 1028,36
BC 5,99 2,30 773,13 1282,06 1279,43
DE 6,99 2,60 1228,47 1356,24 1690,84 1687,37
FG 7,99 2,80 1511,96 1669,22 2081,03 2076,76
HI 8,99 3,10 1883,20 2079,07 2592,00 2586,68
JK 9,99 3,40 2294,94 2533,63 3158,71 3152,22
LM 10,99 3,70 2747,18 3032,90 3781,16 3773,40
NO 11,99 4,00 3239,92 3576,89 4459,36 4450,20
P 12,99 4,30 3773,15 4165,59 5193,29 5182,62
Q 13,99 4,60 3607,92 4798,99 5982,97 5970,68
R 15,99 4,90 4392,25 5842,25 7283,62 7268,65
S 17,99 5,20 5243,81 6974,94 8695,75 8677,88

Cat. Long max
(m)

Larg max
(m)

T1 20,99 5,60 8600,00 10952,00 11088,00 13617,00
T2 23,99 6,00 10500,00 13468,00 13552,00 16677,00
U 28,99 7,00 14800,00 18944,00 23562,00
V 33,99 8,00 19800,00 25308,00 31518,00
W 38,99 9,00 16896,00
X 43,99 10,00 21120,00
Y 48,99 11,00 25872,00
Z 53,99 12,00 31152,00
Z01 58,99 13,00 36828,00
Z02 64,99 14,00 43758,00

Nombre de jours période

Montant estimatif en €TTC/jour calculé sur la base du tarif préférentiel 2016 payable d'avance et sans prise en compte des jours de sortie.
Le montant définitif sera établi par le port, la facture faisant foi

PLAISANCE ESTIVAGE - TARIFS 2016

Montant estimatif en €TTC/jour calculé sur la base du tarif de base 2016 et sans prise en compte des jours de sortie.
Le montant définitif sera établi par le port, la facture faisant foi

PORT DE CANNES PORT DE NICE



PLAISANCE LONGUE DUREE - TARIFS 2016

Cat.
Long max

(m)
Larg max

(m)
CAT Long Larg
A 4,99 2,00
B 5,49 2,15
C 5,99 2,30
BC 5,99 2,30
DE 6,99 2,60
FG 7,99 2,80
HI 8,99 3,10
JK 9,99 3,40
LM 10,99 3,70
NO 11,99 4,00

PORT DE CANNES
Navires de - 11,99 m

Du 20/09/16 au 01/09/17

Montant estimatif en €TTC/jour calculé sur la 
base du tarif préférentiel 2016 payable 

d'avance et sans prise en compte des jours de 
sortie.

Le montant définitif sera établi par le port, la 
facture faisant foi

222,00
124,00Nombre de jours HS

Nombre de jours S

5 348,29                                                                   
6 517,63                                                                   
7 801,99                                                                   
9 201,37                                                                   

1 591,07                                                                   

2 195,68                                                                   
3 488,85                                                                   
4 293,97                                                                   
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